DATUM
ONDERWERP
ONS KENMERK

Handhavingsverzoek

19 april 2023

Zorg/ wooninitiatief in een hotel ter Linde

2.402728

Opnamerapport

Betrokkene huurder:

Naam
Contactpersoon
Adres

Postcode
Woonplaats
Telefoon nummer
E-mailadres

Locatie van activiteiten:

Adres
Postcode
Plaats

Melder:

Naam

Adres

Postcode
Woonplaats
Telefoon nummer
E-mailadres

Naam
Contactpersoon
Adres

Postcode
Woonplaats
Telefoon nummer
E-mailadres

:-@szorg.nl

: Ommerweg 68
1 7921TE
: Zuidwolde

Eigenaar betreffende perceel

Naam
Contactpersoon
Adres

Postcode
Woonplaats
Telefoon nummer
E-mailadres
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Datum constatering : 18 april 2023
Datum hercontrole 1  :5juli 2023
Datum hercontrole 2

Datum hercontrole 3

Wat was de aanleiding van de constatering?

Er is een handhaving verzoek.

Gemeente De Wolden Postbus 20 7920 AA ZUIDWOLDE

Tevens per e-mail: gemeente@dewolden.nl Datum 13 maart 2023 Onze referentie

UV referentie Inzake [ / advies

Geacht College van Burgemeester en Wethouders, Tot mij wenden zich de heer en
mevrouw i} wonende aan het adres || NN NN
met het verzoek om hun belangen te behartigen. Sedert enig tijd wordt het pand/
perceel Ommerweg 68 gebruikt voor de opvang van probleem mensen dan wel
mensen die begeleid in de samenleving kunnen en moeten terug keren. Het
bewuste pand heeft echter een horeca bestemming en geen bestemming die dit
soort (langdurige) opvang mogelijk maakt. Deze bewoners, niet zijnde hotelgasten,
zijn 's avonds en’s nachts veelvuldig op het terrein, maar bovenal in de buurt in de
weer. In de afgelopen weken is er tot twee keer toe brand geweest/ veroorzaakt
op en bij dat perceel. De politie heeft bij cliénten de camerabeelden daarvan
opgevraagd en gekregen. Het huis en bijgebouwen van cliénten hebben een rieten
dak en zij zijn zeer bevreesd dat door overslaande vonken ook zij getroffen worden
door een (toekomstige) brand. De kans is namelijk zeer groot dat dit niet de laatste
brand in de buurt is geweest. Daarbij komt dat deze bewuste bewoners de dochter
van cliénte, toen zij een wandeling maakte, op zeer korte afstand nadrukkelijk

volgen hetgeen heel bedreigend overkomt. || GGG
|
I Dt ccdrag beangstigt cliénten en heeft invloed op hun (nu

sterk verminderde) woongenot. Derhalve dat ik u verzoek om het huidige gebruik
van het pand te laten staken door de eigenaar/gebruiker(s) en hierbij handhavend
op te treden. Graag verneem ik daartoe spoedig van u.

Alvast mijn hartelijke dank daarvoor. Onder voorbehoud van alle rechten en weren

namens mijn cliénten, verblijf ik, met vriendelijke groet, || NN
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Wat is er besproken en afgesproken?
Gezamenlijk met |l (Wabo toezichthouder) ter plaatse geweest aan de
Ommerweg 68 te Zuidwolde.

De heer | s2f 2an dat er in totaal negen personen met een zorgindicatie
verdeeld zijn over twee locaties. Eén locatie in Nijeveen en een locatie in
Zuidwolde.

In Zuidwolde verbleven op het moment van de controle zes personen waarvan één
bewoner geen zorgindicatie heeft. Deze personen worden begeleid en wonen in
een onderdeel van een wooninitiatief met begeleiding aan huis. De zorg wordt
verstrekt in Zorg In Natura en het betreffen personen met een Wet Langdurige
Zorg indicatie Licht Verstandelijk Beperkt. Op de locatie Zuidwolde zijn 24 uur per
dag twee mensen aanwezig als aanspreekpunt voor deze personen.

De volgende zes personen verbleven op het moment van de controle op de locatie
in Zuidwolde:

I (deze persoon is nog niet ingeschreven op dit adres, maar dat gaat
van de week gebeuren geeft de heer | 22")

I
I
I (dcze bewoner heeft nog geen zorgindicatie)

Boven het restaurant zijn vier hotelkamers gelegen. Deze kamers worden gebruikt
voor hotelgasten.

In het achtergelegen gebouw (te bereiken door het tussenlid) zijn zeven
hotelkamers op de begane grond gelegen en drie hotelkamers op de verdieping
aanwezig. Op de begane grond waren op het moment van de controle vier
hotelkamers in gebruik door personen met een zorgindicatie en op de verdieping
twee hotelkamers.

Boven de tuinzaal is een appartement gelegen met drie slaapkamers. Dit
appartement was op het moment van de controle niet in gebruik. Volgens de
vergunning betreft dit een bedrijfswoning.
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Leg vast met foto's,

Er zijn geen foto’s gemaakt omdat in de avond van 17 april één persoon door het
lint was gegaan en dit heeft veel invloed en spanningen gebracht bij de
medebewoners.

Opname uitvoeren van het gehele perceel.

De ingekleurde vertrekken worden gebruikt voor personen met een zorgindicatie.
Plattegrond gehele perceel.

Situatietekening van het gehele perceel.

Voor welke activiteit wordt het perceel uitgevoerd/waar wordt het bouwwerk
voor gebruikt: Horeca, hotel en bewoning van personen met een zorgindicatie.



PAGINA 5 VAN 9
Z.402728

Welke bevoegdheid/ bevoegdheden is of zijn er gebruikt?
De bevoegdheid van een Wabo toezichthouder

Op welke wijze bewijsstukken verkregen/ opgemaakt.
Een bezoek gebracht op locatie en gesproken met de heer || N

Welk voorschrift is of wordt overtreden?

Er wordt niet voldaan aan de bestemming:

Inart. 2.1 lid 1 onder c Wabo is aangegeven dat het verboden is om zonder
omgevingsvergunning gronden of bouwwerken te gebruiken in strijd met de
volgende besluiten en plannen:

bestemmingsplan

beheersverordening

exploitatieplan

provinciale verordening (artikel 4.1, lid 3 Wro)

Besluit algemene regels ruimtelijke ordening (artikel 4.3, lid 3 Wro)

Het voorbereidingsbesluit voor zover daarin is bepaald dat van het

voorbereidingsbesluit te geven regels bij een omgevingsvergunning van het verbod
kan worden afgeweken (het bepaalde in artikel 3.7, vierde lid, tweede volzin, Wro)

Volgens ruimtelijkeplannen.nl is de bestemming Horeca.
Dit mag worden gebruikt voor:

Artikel 12 Horeca

12.1 Bestemmingsomschrijving

De voor 'Horeca' aangewezen gronden zijn bestemd voor:

a. horecabedrijven, niet zijnde een bar, bar-/dancing of discotheek;

b. een conferentiecentrum;

c. groepsaccommodatie al of niet in combinatie met educatieve, sociaal-culturele en

recreatieve doeleinden, uitsluitend ter plaatse van de aanduiding

'groepsaccommodatie’;

d. de instandhouding van de karakteristieke hoofdvorm van de gebouwen, uitsluitend

ter plaatse van de aanduiding 'karakteristiek’;

e. het wonen ten behoeve van het bedrijf;
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Is er een voorgeschiedenis bekend?
In het voorjaar 2022 zijn meerder gespreken geweest met de heer | I ¢»
de heer N -

Waar ik niet bij betroken ben geweest maar dit is geweest voordat de heer van
I ier is gaan vestigen.

De gespreken zijn gevoerd met:

~viaTEAMS I Sociaal Domein

B  Ruimtelijke Ordening
I B Soenvoegingsorgaan de Wolden —

Hoogeveen

-persoonlijk | B Gemeente Belangen

Gerrie Hempen wethouder

I B Ruimtelijke Ordening

Hierover wordt door i en ]l 2ansgeven dat er duidelijk is besproken dat er
een conceptaanvraag moet worden gedaan om te onderzoeken of de planen die
de heer van ] op de locatie aan de Ommmerweg wil gaan uitvoeren wel zijn
toegestaan/ of daar ook medewerking aan kan worden verleend.

4 oktober 2022 Is ook een gesprek geweest met de heer || NN 2 <5EEEEGEN
Er kwam een vraag van het bestuur hoe het mogelijk is dat er zorg in een

hotelfunctie zit. Is dit geregeld?

20 maart 2023 gesprek geweest Extern Heren | ] I < I (2dviseur van

meneer_), Van de gemeente aanwezig waren |||} NN B

13 april 2023 is er nog een gesprek geweest met De heren | N <" N

(adviseur van meneer |- Van de gemeente waren |
I -

6 maart 2023 Is ook een gesprek geweest met de heer | Z¢ 222 N
Er kwam een vraag van het bestuur hoe het mogelijk is dat er zorg in een
hotelfunctie zit. Is dit geregeld? Tevens was er ook een klein brandje geweest

Zijn er meerdere belangen uit de buurt aan de orde?

De buren geven aan dat er overlast is en dat er meerdere brandjes zijn geweest.
Hierdoor voelt de buren zich niet veilig met het type van zorg in de buurt. Tevens is
er ook een handhavingsverzoek ingediend, met betrekking dat er geen zorg op
deze bestemming is toegestaan en overlast.
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Zijn er andere overheden bij betrokken?

De politie en brandweer zijn betrokken op deze locatie met betrekking tot een
aantal brand incidenten.

Ook is Zilverkruis zorgkantoor Zwolle is erbij betrokken doordat deze is
ingeschakeld door | (AOV er) met betrekking tot de huisvesting van
de personen. Als deze personen eruit moeten zal er nieuwe huisvesting moeten
worden verzorgd.

Wat moet er gebeuren om de overtreding teniet te doen dan wel in te perken?

Controle uitgevoerd door:

B " B \/2bo toezichthouders van de gemeente De Wolden

Opgemaakt door
Functie : Wabo Toezichthouder
E-mail adres !l @dewoldenhoogeveen.nl

Plaats, datum : Gemeente De Wolden, Gemeente De Wolden, 19 april 2023
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Hercontrole
Datum: 05-07-2023

Is de strijdige situatie ongedaan gemaakt?

I - B Hodden om 14.30 uur een afspraak

met de heer |l insepr!and om een hercontrole uit te voeren voor wat
betreft het beéindigen van de overtredingen van artikel 2.1 lid 1 onder c van de
Wabo, artikel 12.1 en 12.5 van de beheersverordening en artikel 2.17 van het
activiteitenbesluit voor 30 juni 2023. (zie verzonden brief ||| | | | | } G

De heer | heeft ons op het afgesproken tijdstip op de locatie Ommerweg
68/68a te Zuidwolde geweigerd om een hercontrole uit te voeren. We mochten de
hotelkamers niet bekijken en we mochten geen personen vragen om legitimatie of
met deze personen een gesprek aangaan. We hebben dan ook niemand anders
gesproken dan de heer |l en ziin niet verder gekomen dan de
entree/receptie van het gebouw. De heer || saf 2an dat de personen van
streek zouden raken door ons bezoek. Volgens de heer ||l verblijven er
acht personen op het adres. Dit zijn de volgende personen uit onderzoek van Jjij

I (22nvang inschrijving 20-05-2023)
I (2anvang inschrijving 01-02-2023)
I (22nvang inschrijving 06-12-2022)
I (22nvang inschrijving 05-12-2022)
I (22nvang inschrijving 17-11-2022)
I (22nvang inschrijving 01-09-2022)
I (22nvang inschrijving 06-10-2022)
I (2anvang inschrijving 01-01-2023)

De heer I s2f nos aan indien wij een volgende keer met een machtiging
van binnentreding en met de politie zouden komen, dat hij de media gaat
inschakelen. Volgens de heer |l is er gisteren een brief gestuurd naar het
college van Burgemeester en Wethouders en er is op 28 juni een conceptaanvraag
ingediend bij de gemeente.

Leg vast met foto’s
Er zijn geen foto’s gemaakt.

Controle uitgevoerd door:
I <" Bl \Vabo toezichthouders van de gemeente De Wolden
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Opgemaakt door |

Functie : Wabo Toezichthouder

E-mail adres : il @dewoldenhoogeveen.nl

Plaats, datum : Gemeente De Wolden, Gemeente De Wolden, 5 juli 2023



DATUM
ONDERWERP
ONS KENMERK

Melding/ Handhaving verzoek

6 maart 2023
Zorg in een hotel ter Linde

I
Opnamerapport
Betrokkene:

Naam : I
Contactpersoon ‘TR

Adres :

Postcode

Woonplaats :

Telefoon nummer {
E-mailadres I @pwzorg.nl
Locatie van activiteiten:

Adres : Ommerweg 68
Postcode 1 7921TE

Plaats : Zuidwolde

Datum constatering : 24 februari 2023

Datum bevindingen van de brandweer : 20 maart 2023
Datum gesprek : 31 maart 2023

Datum hercontrole 3

Wat was de aanleiding van de constatering?
Er kwam een vraag van het bestuur hoe het mogelijk is dat er zorg in een
hotelfunctie zit. Is dit geregeld? Tevens was er ook een klein brandje geweest.

Wat is er geconstateerd?

Met de brandweer |l NN < I t<c' »'aatse geweest.

Samen met de heren |l ¢n de heer I door het pand geweest waar
de mensen wonen met Wet Langdurige Zorg indicatie Licht Verstandelijk Beperkt.
De mensen die er worden begeleid en er wonen (8 personen) zijn onderdeel van
een wooninitiatief en krijgen hun begeleiding aan huis, de zorg wordt verstrekt in
Zorg In Natura en het betreft allemaal bewoners met een Wet Langdurige Zorg
indicatie Licht Verstandelijk Beperkt.

De heer_ is de huurder/ uitbater, en de heer- is iemand die wordt
ingehuurd door | o™ ziin zaken te regelen .

Wat is er besproken en afgesproken?

PAGINA 1 VAN 7



PAGINA 2 VAN 7
Z.390186

De Brandweer heeft aangegeven dat er een melding voor brandveilig gebruik zal
moeten worden ingediend, echter moet de bestemming ook wel voldoen.

Ook de heer I o9 een mail gestuurd.

Ik ben naar aanleiding van het bezoek dat wij gisteren hebben gedaan
samen met de brandweer en de heer il op de locatie Ommerweg 68
met betrekking zorg, contact gehad met de heer il Waar u ook al
een gesprek mee heeft gehad.

Tijdens het gesprek met de heer |l kwam naar voren dat het de
bedoeling was, voordat u hier ging vestigingen aan de Ommerweg 68
met zorg dat er een conceptaanvraag omgevingsvergunning ingediend
had moeten worden om te kijken of daadwerkelijk op de locatie zorg is
toegestaan. Tot heden is er geen conceptaanvraag ingediend, de heer
I z2l onderzoek uitvoeren of zorg is toegestaan op de locatie
Ommerweg 68 dat er medewerking kan worden verleend.

Ik heb nu zelf een week vrij, na deze week hoop ik, meer duidelijkheid
heb en stel ik u hiervan op de hoogte.

Eventueel naam en adres van de melder.

Leg vast met foto’s,

Opname uitvoeren van het gehele perceel.
Dit vast leggen met een situatie tekening van het perceel( Geo plattegrond)
Van ieder bouwwerk maatvoering ook met afstanden vanaf het hoofd gebouw.

Afmeting gebouw of gebouwen:
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Goothoogte:

Oppervlakte:

Voor welke activiteit wordt het perceel uitgevoerd/waar wordt het bouwwerk
voor gebruikt: wonen, bedrijf enz.
Welke bevoegdheid/ bevoegdheden is of zijn er gebruikt?

Op welke wijze bewijsstukken verkregen/ opgemaakt.

Welk voorschrift is of wordt overtreden?
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Is er een voorgeschiedenis bekend?

In het voorjaar 2022 zijn meerder gespreken geweest met de heer || ¢
de heer N -

Waar ik niet bij betroken ben geweest maar dit is geweest voordat de heer |Jjj
I hier is gaan vestigen . de gespreken zijn gevoerd met

~viaTEAMS I Sociaal Domein

B  Ruimtelijke Ordening
I B 5:menvoegingsorgaan de Wolden —

Hoogeveen

-persoonlijk | B Geeente Belangen
B cthouder
I  2cviseur Ruimtelijke Ordening

Hierover wordt door |l Il 2angeven dat er duidelijk is besproken dat er
een conceptaanvraag moet worden gedaan om te onderzoeken of de planen die
de heer | v de locatie aan de Ommmerweg wil gaan uitvoeren wel zijn
toegestaan/ of daar ook medewerking aan kan worden verleend.

4 oktober 2023 Is ook een gesprek geweest met de heer | NN z < HEEIN

Beschrijf de aard en omvang van de overtreding, zoals effect op de
omgeving/milieu.

Zijn er meerdere belangen uit de buurt aan de orde?

De buren geven aan dat er overlast is en dat er meerder brandjes zijn geweest.
Hierdoor voelt de buren zich niet veilig met het type van zorg in de buurt. Tevens is
er ook een handhavingsverzoek ingediend, met betrekking dat er geen zorg op
deze bestemming is toegestaan en overlast.

Zijn er andere overheden bij betrokken?

De politie en brandweer zijn erbij betrokken op deze locatie met betrekking een
aantal brand incidenten.

Ook is Zilverkruis zorgkantoor Zwolle erbij betrokken doordat deze is ingeschakeld
door I et betrekking huisvesting van de personen die daar nu
wonen.Als deze eruit moeten zal er nieuwe huisvesting moeten worden verzorgd.

Wat moet er gebeuren om de overtreding teniet te doen dan wel in te perken?

Kijken of het gelegaliseerd kan worden en anders handhaven.
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Volgens ruimtelijkeplannen.nl is de bestemming Horeca.
Dit mag worden gebruikt voor:

Artikel 12 Horeca

12.1 Bestemmingsomschrijving

De voor 'Horeca' aangewezen gronden zijn bestemd voor:

a. horecabedrijven, niet zijnde een bar, bar-/dancing of discotheek;

b. een conferentiecentrum;

c. groepsaccommodatie al of niet in combinatie met educatieve, sociaal-culturele en
recreatieve doeleinden, uitsluitend ter plaatse van de aanduiding
'‘groepsaccommodatie’;

d. deinstandhouding van de karakteristieke hoofdvorm van de gebouwen, uitsluitend
ter plaatse van de aanduiding 'karakteristiek';

e. het wonen ten behoeve van het bedrijf;

Graag onderzoek of het mogelijk is om te kunnen meewerken voor
huisvesting van mensen die begeleid wonen. De personen zijn onderdeel van
een wooninitiatief en krijgen hun begeleiding aan huis. De zorg wordt verstrekt in
Zorg In Natura en het betreft allemaal bewoners met een Wet Langdurige Zorg
indicatie Licht Verstandelijk Beperkt.

Opgemaakt door d |

Functie : Wabo Toezichthouder
E-mail adres !l ©@dewoldenhoogeveen.nl

Plaats, datum : Gemeente De Wolden, Gemeente De Wolden, 6 maart 2023

Bevindingen Brandweer
Datum : 20 maart 2023

Dag I -

Hieronder onze bevindingen over de brandveiligheid n.a.v. ons bezoek
aan Ommerweg 68 Zuidwolde op 23-02-2023.

Brandcompartimentering:

Het achterste gedeelte van het bouwwerk wordt gebruikt als woonfunctie
VOOor zorg.

Dit gedeelte dient dan een afzonderlijk brandcompartiment te zijn met
een weerstand tegen branddoorslag en -overslag van 30 minuten. Dit is
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nu niet het geval. Het gedeelte waar nu de woonfunctie voor zorg
gesitueerd is, is niet brandwerend afgescheiden van de rest van het
bouwwerk. (open verbinding met de zaal in de kelder)

De kamers van de cliénten moeten een afzonderlijk beschermd
subbrandcompartiment te zijn met een brandwerendheid van 30
minuten. Tevens dienen de deuren zelfsluitend te zijn en ook een
brandwerendheid te hebben van 30 minuten.

De deuren van de clientenkamers zijn niet voldoende zelfsluitend (geen
deurdrangers) en er is twijfel of de kamers en de deuren van de kamers
wel voldoende brandwerendheid bezitten.

Vluchtroutes

De verkeersruimte (gang) bij de clientenkamers dient een beschermde
vluchtroute te zijn. Omdat deze in open verbinding staat met de kelders
voldoet de verkeersruimte niet aan de eisen van beschermde
vluchtroute.

Algemeen:
- Scootmobielen in de gangen (brandrisico bij het laden van de
scootmobielen op de gang)
- Tijdens de controle stond er een wasrek voor de vluchtdeur in de gang bij
kamer 5 en 6

Met vriendelijke groet,

I
I 2fdeling Risicobeheersing

Adviseur Risicobeheersing

Veiligheidsregio Postadres 0592 324

Drenthe Postbus 402 660

Mien Ruysweg 1 9400 AK info@vrd.nl
9408 KA Assen Assen vrd.nl
Brandweer Postadres 0592 324 660
Drenthe Postbus 402 info@vrd.nl
Mien Ruysweg 9400 AK vrd.nl

1 Assen

9408 KA Assen
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toegestaan. Als u niet de bedoelde ontvanger bent, wilt u dan dit bericht en
ieder aangehecht databestand verwijderen en de afzender hiervan via e-mail
op de hoogte stellen.
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Gesprek

Datum: 21 maart 2023

Eris een gesprek gevoerd op het gemeentehuis te Zuidwolde
Aanwezigen :

Heer | hvurder en uitbater van de Ommerweg 68

Heer |l z22k ondersteuner voor de heer |
I Vcrsunningverlener

I i ridische

I OV

I Omseving/ Wabotoezicht.
Gesprek verslag komt nog van -

Opgemaakt door
Functie : Wabo Toezichthouder
E-mail adres I @bewoldenhoogeveen.nl

Voor hercontrole open een nieuwe pagina d.m.v <ctlr+ enter>












;... @@ @ @ 0 0@ @@

Van: @planet.nl>
Verzonden: vrildag 16 juni 2023 14:52

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Besproken items wethouder Hempen

o=c

Ik lees dat het aantekeningen zijn en geen gespreksverslagen.
Wel heb ik een paar opmerkingen op het verslag van 9 mei:

Nadrukkelijk willen we stellen dat als onafhankelijk adviseur is betrokken bij deze casus. -

- geen connectie met Hotel Ter Linde.

In de eerste alinea wekt nogal verwarring. De heer- doet dagbesteding en participatietrajecten (Voor UWV en
gemeenten) - deels ook voor-.

Regel 2: De heer- heeft zeer zeker niet- ingehuurd voor RO-advies.

De volgende regels moeten in het perspectief van het gesprek gezien worden, nu staat het alsof het alleen maar
klachten zijn:

Er wordt vooral veel aangegeven wat de gemeente niet goed heeft gedaan. Tevens is de communicatie vanuit de
gemeente echt niet goed.

In het verslag van 22 maart staat:

-geeft aan dat de mails die te herleiden zijn wel hierop duiden.

Vreemde opmerking omdat we nimmer mails hebben ontvangen van de gemeente.

Graag deze opmerkingen toevoegen in het dossier oor een correct archivering.

Op 13-06-2023 10:39 CEST schreef_ <_@dewo|denhoogeveen.n|>:

Geachte heer-,

Zoals afgesproken treft u in de bijlage twee documenten met betreffende aantekeningen
van beide gesprekken.

Indien u verdere vragen heeft over dit dossier kunt u contact opnemen met mijn college






ver: [ - et >
Verzonden: dinsdag 9 mei 2023 21:55

Aan: Hempen-Prent, Gerrie <G.Hempen-Prent@dewolden.nl>

CC: @dewoldenhoogeveen.nl>;-@pwzorg.nl;

Onderwerp: Besproken items wethouder Hempen

Dag wethouder Hempen, beste Gerrie,

Dank voor het ontvangst vanmiddag, bij deze - van onze kant - een kort verslag van de besproken
items tijdens het bestuurlijk overleg met u:

Toegelicht waarom gevraagd is om deze ontmoeting:

a) Op 14 april tijdens de laatste meeting op het gemeentehuis hebben we nadrukkelijk gevraagd om
verlenging van het handhavingstraject, inmiddels zijn we 4 weken verder en hebben nog niets
ontvangen.

b) Het eerste gesprek over het 'wooninitiatief Ommerweg 68' dateert van 13 juni 2022, een teams
meeting met o.a._ en-. De essentie van dit gesprek lag vooral op het vlak van
WMO. Niet gesproken is over tegenstrijdigheid van de bestemming.

c) Op 21 maart en ook in het gesprek van 14 april is nadrukkelijk aangegeven dat contact gelegd zou
worden door de gemeente tussen de advocaat van de 'melder' en de huurder van Ommerweg 68.

d) De gemeente geeft aan de eigenaar-een brief heeft gestuurd. Deze brief is niet bekend
bij ons.

e) Er is een klacht binnen van de overburen die ingediend is na het gesprek/inventarisatie met de
brandweer/handhaving op 23 febr. Over deze klacht is nimmer met de huurder van Ommerweg 68
gesproken. De heer- geeft een uitgebreide toelichting dat hij de omwonenden heeft
betrokken bij de ontwikkelingen.

f) De communicatie tussen alle partijen (gemeente en Ommerweg 68) laat te wensen over, vanuit
de gemeente is geen enkel gespreksverslag verstrekt. (Dit overdenkende overwegen we een WOO-
verzoek (Wob-verzoek)).

g) De gemeente stelt dat de brandmelding los staat van het traject van handhaving. De wethouder
geeft aan dat de burgemeester gaat over handhaving en zij over ruimtelijke ordening.



h) De wethouder stelt dat er een zienswijze kan worden ingediend op het handhavingstraject. De
wethouder geeft aan dat er geen concept-aanvraag is voor het 'wooninitiatief'.

i) Van onze kant zal een zienswijze worden ingediend, de termijn is blijkbaar 2 weken, maar tot op
heden zijn geen stukken ontvangen.

Graag ontvangen we uw reactie indien nuance gewenst is.

mvg
I
I
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Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch
dit bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het
e-mailbericht te verwijderen.
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Van: @zilverenkruis.nl>
Verzonden: donderdag 16 maart 2023 12:22

Aan:

Onderwerp: FW: Zorgaanbieder.

Goedemiddag-,

Zojuist met bestuurder de heer- gesproken. Hij is het niet eens met de beslissing van de gemeente en heeft
aangegeven zich juridisch te zullen verweren tegen gedwongen vertrek van cliénten. Dinsdag is er na een gesprek
met de gemeente volgens hem meer duidelijk en zal hij ons in kennis stellen. Verder heeft hij aangegeven in geval
van gedwongen vertrek alternatieve woonruimte elders voor cliénten te organiseren. Ik heb de uitspraken van de
heer- per mail aan hem bevestigd.

Maandag gaan wij dus intern bespreken of er mogelijkheden zijn om het recht op pgb op dit moment te beéindigen.

Ik heb nog een vraag. Zijn de bewoners ook in kennis gesteld door de gemeente omtrent het verzoek tot
handhaving? Het is namelijk geen taak van het zorgkantoor om hen hierover te informeren. Dit hoor ik graag nog
even.

Hartelijke groet,

Klantadviseur Langdurige zorg
Zilveren Kruis Zorgkantoor | Klantadvies

M
Cllenton!ersteunmq.w z@zilverenkruis.nl

Werkzaam van maandag t/m vrijdag

Laan van Malkenschoten 20 | 7333 NL Apeldoorn
Postbus 353 | 8000 AJ Zwolle

@ " 9 in

Zilveren Kruis Zorgkantoor N.V. is statutair gevestigd te Utrecht, KvK 34245138

Van: )

Verzonden: donderdag 16 maart 2023 11:37
Aan: @dewoldenhoogeveen.nl
Onderwerp: Zorgaanbieder.

Goedemorgen -,

In vervolg op ons telefoongesprek van vanmorgen stuur ik je een mail met acties die wij vanuit het zorgkantoor gaan
doen.




e Wij bereiden ons voor op een scenario waarin cliénten op straat komen te staan en vervangende zorg nodig
is.
Wij zijn in gesprek met diverse gecontracteerde zorgaanbieders om vervangende zorg te garanderen. Dit
proces loopt nog. Inmiddels heeft 1 zorgaanbieder zich al bereid verklaard om plekken vast te houden.
Plaatsing kan definitief bepaald worden na screening en intake.

e Wij zoeken contact met de bestuurder van.. Doel is om te informeren in hoeverre hij van plan is zelf zorg
te dragen voor alternatieve huisvesting.

e Indien nodig zullen wij contact zoeken met cliénten of wettelijk vertegenwoordigers om het gesprek te
voeren over vervangende zorg.

e Erloopt een onderzoek naar de geleverde pgb zorg. Het zorgkantoor gaat bepalen of er inmiddels aanleiding
bestaat om het recht op pgb van cliénten te beéindigen. Maandag is hier meer duidelijkheid over. Bij
beéindiging van pgb zal het zorgkantoor de continuiteit van zorg moeten garanderen in het kader van de
zorgplicht.

Wij blijven graag op de hoogte van de ontwikkelingen. Laat weten als je vragen of opmerkingen hebt.

Hartelijke groet,

Klantadviseur Langdurige zorg
Zilveren Kruis Zorgkantoor | Klantadvies

M
Cllenton!ersteunlnq.w z@zilverenkruis.nl

Werkzaam van maandag t/m vrijdag

Laan van Malkenschoten 20 | 7333 NL Apeldoorn
Postbus 353 | 8000 AJ Zwolle

@ " O in

Zilveren Kruis Zorgkantoor N.V. is statutair gevestigd te Utrecht, KvK 34245138

DISCLAIMER

De informatie in dit bericht is vertrouwelijk. Het is daarom niet toegestaan dat u deze informatie openbaar maakt, vermenigvuldigt of verspreidt,
tenzij de verzender aangeeft dat dit wel is toegestaan. Als dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, vragen wij u vriendelijk maar dringend om het
bericht en kopieén daarvan te vernietigen. Dit bericht is gecontroleerd op bekende virussen. Helaas kunnen wij niet garanderen dat het bericht dat
u ontvangt volledig en tijdig verzonden is, of tijdig ontvangen wordt en vrij is van virussen of aantasting door derden.
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Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch dit bericht heeft
ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het e-mailbericht te verwijderen.
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DISCLAIMER

De informatie in dit bericht is vertrouwelijk. Het is daarom niet toegestaan dat u deze informatie openbaar maakt, vermenigvuldigt of verspreidt,
tenzij de verzender aangeeft dat dit wel is toegestaan. Als dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, vragen wij u vriendelijk maar dringend om het
bericht en kopieén daarvan te vernietigen. Dit bericht is gecontroleerd op bekende virussen. Helaas kunnen wij niet garanderen dat het bericht dat
u ontvangt volledig en tijdig verzonden is, of tijdig ontvangen wordt en vrij is van virussen of aantasting door derden.




Van:

Verzonden: dinsdag 18 april 2023 11:40
Aan:

Onderwerp: RE: Zorgaanbieder PW

Dag [l

Nog even een reactie op de vraag die je stelt over het in kennis stellen van de bewoners. Wij willen dit
graag doen, maar hebben geen zicht op mensen die daar woonachtig zijn.

Ik heb u even gebeld om hier wat meer over te weten.

Wilt u mij even terugbellen als u dit leest?

Mvg

Van:
Verzonden: dinsdag 18 april 2023 11:19
Aan: @zilverenkruis.nl>

Onderwerp: RE: Zorgaanbieder PW

Goedemorgen i}

Om elkaar verder bij te praten, maar ook verder te bespreken wie wat in deze zaak doet, willen wij
graag u uitnodigen voor een overleg.

Uiteraard kan dit digitaal.

Wilt u hierbij aanwezig zijn en heeft uw voorkeur voor een dag/tijdstip?

Mvg,

Van: @zilverenkruis.nl>
Verzonden: donderdag 16 maart 2023 12:22

Aan: @dewoldenhoogeveen.nl>
Onderwerp: FW: Zorgaanbieder PW

Goedemiddag-,

Zojuist met bestuurder de heer- gesproken. Hij is het niet eens met de beslissing van de gemeente en heeft
aangegeven zich juridisch te zullen verweren tegen gedwongen vertrek van cliénten. Dinsdag is er na een gesprek
met de gemeente volgens hem meer duidelijk en zal hij ons in kennis stellen. Verder heeft hij aangegeven in geval
van gedwongen vertrek alternatieve woonruimte elders voor cliénten te organiseren. Ik heb de uitspraken van de
heer- per mail aan hem bevestigd.

Maandag gaan wij dus intern bespreken of er mogelijkheden zijn om het recht op pgb op dit moment te beéindigen.

Ik heb nog een vraag. Zijn de bewoners ook in kennis gesteld door de gemeente omtrent het verzoek tot
handhaving? Het is namelijk geen taak van het zorgkantoor om hen hierover te informeren. Dit hoor ik graag nog
even.

Hartelijke groet,



Klantadviseur Langdurige zorg
Zilveren Kruis Zorgkantoor | Klantadvies

v
Clientondersteuning.wlz@zilverenkruis.nl

Werkzaam van maandag t/m vrijdag

Laan van Malkenschoten 20 | 7333 NL Apeldoorn
Postbus 353 | 8000 AJ Zwolle

@ "™ O in

Zilveren Kruis Zorgkantoor N.V. is statutair gevestigd te Utrecht, KvK 34245138

Van:

Verzonden: donderdag 16 maart 2023 11:37
Aan:_@dewoldenhoogeveen.nl
Onderwerp: Zorgaanbieder PW

Goedemorgen -,

In vervolg op ons telefoongesprek van vanmorgen stuur ik je een mail met acties die wij vanuit het zorgkantoor gaan

doen.

Wij bereiden ons voor op een scenario waarin cliénten op straat komen te staan en vervangende zorg nodig
is.

Wij zijn in gesprek met diverse gecontracteerde zorgaanbieders om vervangende zorg te garanderen. Dit
proces loopt nog. Inmiddels heeft 1 zorgaanbieder zich al bereid verklaard om plekken vast te houden.
Plaatsing kan definitief bepaald worden na screening en intake.

Wij zoeken contact met de bestuurder van.. Doel is om te informeren in hoeverre hij van plan is zelf zorg
te dragen voor alternatieve huisvesting.

Indien nodig zullen wij contact zoeken met cliénten of wettelijk vertegenwoordigers om het gesprek te
voeren over vervangende zorg.

Er loopt een onderzoek naar de geleverde pgb zorg. Het zorgkantoor gaat bepalen of er inmiddels aanleiding
bestaat om het recht op pgb van cliénten te beéindigen. Maandag is hier meer duidelijkheid over. Bij
beéindiging van pgb zal het zorgkantoor de continuiteit van zorg moeten garanderen in het kader van de
zorgplicht.

Wij blijven graag op de hoogte van de ontwikkelingen. Laat weten als je vragen of opmerkingen hebt.

Hartelijke groet,

Klantadviseur Langdurige zorg
Zilveren Kruis Zorgkantoor | Klantadvies



M
Cllenton!ersteunmq.w z@zilverenkruis.nl

Werkzaam van maandag t/m vrijdag

Laan van Malkenschoten 20 | 7333 NL Apeldoorn
Postbus 353 | 8000 AJ Zwolle

@ ™ O in

Zilveren Kruis Zorgkantoor N.V. is statutair gevestigd te Utrecht, KvK 34245138

DISCLAIMER

De informatie in dit bericht is vertrouwelijk. Het is daarom niet toegestaan dat u deze informatie openbaar maakt, vermenigvuldigt of verspreidt,
tenzij de verzender aangeeft dat dit wel is toegestaan. Als dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, vragen wij u vriendelijk maar dringend om het
bericht en kopieén daarvan te vernietigen. Dit bericht is gecontroleerd op bekende virussen. Helaas kunnen wij niet garanderen dat het bericht dat
u ontvangt volledig en tijdig verzonden is, of tijdig ontvangen wordt en vrij is van virussen of aantasting door derden.




Van:

Verzonden: dinsdag 18 april 2023 11:19
Aan:

Onderwerp: RE: Zorgaanbieder PW
Goedemorgen i}

Om elkaar verder bij te praten, maar ook verder te bespreken wie wat in deze zaak doet, willen wij
graag u uitnodigen voor een overleg.

Uiteraard kan dit digitaal.

Wilt u hierbij aanwezig zijn en heeft uw voorkeur voor een dag/tijdstip?

Mvg,

Van: @zilverenkruis.nl>
Verzonden: donderdag 16 maart 2023 12:22

Aan: @dewoldenhoogeveen.nl>
Onderwerp: FW: Zorgaanbieder PW

Goedemiddag-,

Zojuist met bestuurder de heer- gesproken. Hij is het niet eens met de beslissing van de gemeente en heeft
aangegeven zich juridisch te zullen verweren tegen gedwongen vertrek van cliénten. Dinsdag is er na een gesprek
met de gemeente volgens hem meer duidelijk en zal hij ons in kennis stellen. Verder heeft hij aangegeven in geval
van gedwongen vertrek alternatieve woonruimte elders voor cliénten te organiseren. Ik heb de uitspraken van de
heer- per mail aan hem bevestigd.

Maandag gaan wij dus intern bespreken of er mogelijkheden zijn om het recht op pgb op dit moment te beéindigen.

Ik heb nog een vraag. Zijn de bewoners ook in kennis gesteld door de gemeente omtrent het verzoek tot
handhaving? Het is namelijk geen taak van het zorgkantoor om hen hierover te informeren. Dit hoor ik graag nog
even.

Hartelijke groet,

Klantadviseur Langdurige zorg
Zilveren Kruis Zorgkantoor | Klantadvies

M
Cllenton!ersteunmq.w z@zilverenkruis.nl

Werkzaam van maandag t/m vrijdag

Laan van Malkenschoten 20 | 7333 NL Apeldoorn
Postbus 353 | 8000 AJ Zwolle

@ = 9 in



Zilveren Kruis Zorgkantoor N.V. is statutair gevestigd te Utrecht, KvK 34245138

Van:
Verzonden: donderdag 16 maart 2023 11:37
Aan: @dewoldenhoogeveen.nl
Onderwerp: Zorgaanbieder PW

Goedemorgen -,

In vervolg op ons telefoongesprek van vanmorgen stuur ik je een mail met acties die wij vanuit het zorgkantoor gaan

doen.

Wij bereiden ons voor op een scenario waarin cliénten op straat komen te staan en vervangende zorg nodig
is.

Wij zijn in gesprek met diverse gecontracteerde zorgaanbieders om vervangende zorg te garanderen. Dit
proces loopt nog. Inmiddels heeft 1 zorgaanbieder zich al bereid verklaard om plekken vast te houden.
Plaatsing kan definitief bepaald worden na screening en intake.

Wij zoeken contact met de bestuurder van.. Doel is om te informeren in hoeverre hij van plan is zelf zorg
te dragen voor alternatieve huisvesting.

Indien nodig zullen wij contact zoeken met cliénten of wettelijk vertegenwoordigers om het gesprek te
voeren over vervangende zorg.

Er loopt een onderzoek naar de geleverde pgb zorg. Het zorgkantoor gaat bepalen of er inmiddels aanleiding
bestaat om het recht op pgb van cliénten te beéindigen. Maandag is hier meer duidelijkheid over. Bij
beéindiging van pgb zal het zorgkantoor de continuiteit van zorg moeten garanderen in het kader van de

zorgplicht.

Wij blijven graag op de hoogte van de ontwikkelingen. Laat weten als je vragen of opmerkingen hebt.

Hartelijke groet,

Klantadviseur Langdurige zorg
Zilveren Kruis Zorgkantoor | Klantadvies

M
Cllenton!ersteunmq.w z@zilverenkruis.nl

Werkzaam van maandag t/m vrijdag

Laan van Malkenschoten 20 | 7333 NL Apeldoorn
Postbus 353 | 8000 AJ Zwolle

@ ™= 9 in

Zilveren Kruis Zorgkantoor N.V. is statutair gevestigd te Utrecht, KvK 34245138



DISCLAIMER

De informatie in dit bericht is vertrouwelijk. Het is daarom niet toegestaan dat u deze informatie openbaar maakt, vermenigvuldigt of verspreidt,
tenzij de verzender aangeeft dat dit wel is toegestaan. Als dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, vragen wij u vriendelijk maar dringend om het
bericht en kopieén daarvan te vernietigen. Dit bericht is gecontroleerd op bekende virussen. Helaas kunnen wij niet garanderen dat het bericht dat
u ontvangt volledig en tijdig verzonden is, of tijdig ontvangen wordt en vrij is van virussen of aantasting door derden.




Van: @zilverenkruis.nl>
Verzonden: dinsdag 18 april 2023 12:16

Aan:

Onderwerp: RE: Zorgaanbieder.

Goedemiddag-,

Ik wil best aanhaken bij overleg. Ik kan op de volgende data digitaal deelnemen:

Donderdag 20/04

Vrijdag 21/04

Woensdag 26/04 na 14.30uur
Donderdag 11 mei

Vrijdag 12 mei na 14.00uur

Mijn vraag over het in kennisstelling van bewoners had betrekking op een situatie waarin de gemeente zelf gaat
handhaven. Het zorgkantoor gaat voor woonplaatsgegevens uit van het BRP. Dit is dus dezelfde informatie waar de
gemeente over beschikt.

Hartelijke groet,

Zorgadviseur Langdurige zorg
Zilveren Kruis Zorgkantoor | Zorgadvies & Bemiddeling

M
Cllenton!ersteunmq.w z@zilverenkruis.nl

Werkzaam van maandag t/m vrijdag

Laan van Malkenschoten 20 | 7333 NL Apeldoorn
Postbus 353 | 8000 AJ Zwolle

@ "™ QO in

Zilveren Kruis Zorgkantoor N.V. is statutair gevestigd te Utrecht, KvK 34245138

Van: @dewoldenhoogeveen.nl>
Verzonden: dinsdag 18 april 2023 11:40

Aan: @zilverenkruis.nl>
anbieder

Onderwerp: RE: Zorga

Dag [l



Nog even een reactie op de vraag die je stelt over het in kennis stellen van de bewoners. Wij willen dit
graag doen, maar hebben geen zicht op mensen die daar woonachtig zijn.

Ik heb u even gebeld om hier wat meer over te weten.

Wilt u mij even terugbellen als u dit leest?

Mvg

Van:
Verzonden: dinsdag 18 april 2023 11:19

Aan: @zilverenkruis.nl>
anbieder

Onderwerp: RE: Zorga

Goedemorgen [}

Om elkaar verder bij te praten, maar ook verder te bespreken wie wat in deze zaak doet, willen wij
graag u uitnodigen voor een overleg.

Uiteraard kan dit digitaal.

Wilt u hierbij aanwezig zijn en heeft uw voorkeur voor een dag/tijdstip?

Mvg,

Van:
Verzonden: donderdag 16 maart 2023 12:22

@zilverenkruis.nl>

Aan: @dewoldenhoogeveen.nl>
Onderwerp: FW: Zorgaanbieder

Goedemiddag-,

Zojuist met bestuurder de heer gesproken. Hij is het niet eens met de beslissing van de gemeente en heeft
aangegeven zich juridisch te zullen verweren tegen gedwongen vertrek van cliénten. Dinsdag is er na een gesprek
met de gemeente volgens hem meer duidelijk en zal hij ons in kennis stellen. Verder heeft hij aangegeven in geval
van gedwongen vertrek alternatieve woonruimte elders voor cliénten te organiseren. Ik heb de uitspraken van de
heer- per mail aan hem bevestigd.

Maandag gaan wij dus intern bespreken of er mogelijkheden zijn om het recht op pgb op dit moment te beéindigen.

Ik heb nog een vraag. Zijn de bewoners ook in kennis gesteld door de gemeente omtrent het verzoek tot
handhaving? Het is namelijk geen taak van het zorgkantoor om hen hierover te informeren. Dit hoor ik graag nog
even.

Hartelijke groet,

Klantadviseur Langdurige zorg
Zilveren Kruis Zorgkantoor | Klantadvies

M
Cllenton!ersteunmq.w z@zilverenkruis.nl

Werkzaam van maandag t/m vrijdag

Laan van Malkenschoten 20 | 7333 NL Apeldoorn



Postbus 353 | 8000 AJ Zwolle

@ ™ O in

Zilveren Kruis Zorgkantoor N.V. is statutair gevestigd te Utrecht, KvK 34245138

Van:
Verzonden: donderdag 16 maart 2023 11:37
Aan: @dewoldenhoogeveen.nl
Onderwerp: Zorgaanbieder-

Goedemorgen -,

In vervolg op ons telefoongesprek van vanmorgen stuur ik je een mail met acties die wij vanuit het zorgkantoor gaan

doen.

Wij bereiden ons voor op een scenario waarin cliénten op straat komen te staan en vervangende zorg nodig
is.

Wij zijn in gesprek met diverse gecontracteerde zorgaanbieders om vervangende zorg te garanderen. Dit
proces loopt nog. Inmiddels heeft 1 zorgaanbieder zich al bereid verklaard om plekken vast te houden.
Plaatsing kan definitief bepaald worden na screening en intake.

Wij zoeken contact met de bestuurder van.. Doel is om te informeren in hoeverre hij van plan is zelf zorg
te dragen voor alternatieve huisvesting.

Indien nodig zullen wij contact zoeken met cliénten of wettelijk vertegenwoordigers om het gesprek te
voeren over vervangende zorg.

Er loopt een onderzoek naar de geleverde pgb zorg. Het zorgkantoor gaat bepalen of er inmiddels aanleiding
bestaat om het recht op pgb van cliénten te beéindigen. Maandag is hier meer duidelijkheid over. Bij
beéindiging van pgb zal het zorgkantoor de continuiteit van zorg moeten garanderen in het kader van de

zorgplicht.

Wij blijven graag op de hoogte van de ontwikkelingen. Laat weten als je vragen of opmerkingen hebt.

Hartelijke groet,

Klantadviseur Langdurige zorg
Zilveren Kruis Zorgkantoor | Klantadvies

M
Cllenton!ersteunlnq.w z@zilverenkruis.nl

Werkzaam van maandag t/m vrijdag
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Zilveren Kruis Zorgkantoor N.V. is statutair gevestigd te Utrecht, KvK 34245138

DISCLAIMER

De informatie in dit bericht is vertrouwelijk. Het is daarom niet toegestaan dat u deze informatie openbaar maakt, vermenigvuldigt of verspreidt,
tenzij de verzender aangeeft dat dit wel is toegestaan. Als dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, vragen wij u vriendelijk maar dringend om het
bericht en kopieén daarvan te vernietigen. Dit bericht is gecontroleerd op bekende virussen. Helaas kunnen wij niet garanderen dat het bericht dat
u ontvangt volledig en tijdig verzonden is, of tijdig ontvangen wordt en vrij is van virussen of aantasting door derden.
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Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch dit bericht heeft
ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het e-mailbericht te verwijderen.
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tenzij de verzender aangeeft dat dit wel is toegestaan. Als dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, vragen wij u vriendelijk maar dringend om het
bericht en kopieén daarvan te vernietigen. Dit bericht is gecontroleerd op bekende virussen. Helaas kunnen wij niet garanderen dat het bericht dat
u ontvangt volledig en tijdig verzonden is, of tijdig ontvangen wordt en vrij is van virussen of aantasting door derden.
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Zilveren Kruis Zorgkantoor N.V. is statutair gevestigd te Utrecht, KvK 34245138

Van: @dewoldenhoogeveen.nl>
Verzonden: dinsdag 2 mei 2023 10:54
Aan: @zilverenkruis.nl>

CcC:
Onderwerp: Zorgaanbieder

Hallo [}

Wij willen de aankomende weken in gesprek met de bewoners. Echter hebben wij niet de
contactgegevens van deze mensen.

Is het mogelijk dit van u te ontvangen?

Vanaf morgen ben ik met vakantie.

Wilt u de gegevens mailen met mijn collega jurist ] in cc? Zij is betrokken in deze casus.

@dewoldenhoogeveen.nl>

Alvast bedankt.

Mvg
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Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch dit bericht heeft
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